连云港灵动煤粉取样器 煤粉取样器生产厂家
产品名称 连云港灵动煤粉取样器 煤粉取样器生产厂家
公司名称 连云港灵动机电设备有限公司
价格 8000.00/台
规格参数 MF-500:500
MF-600:600
MF-800:800
公司地址 海州区新坝北路1-68号
联系电话 0518-85370171 18000199061
产品详情
煤粉取样器用途：

4、取样时间：2—3min／每次
5、管道直径：
6、旋风分离器的分离效率：99.9％
煤粉取样器订货须知：
用户在订货时需提供下列数据：
1、 订货数量
2、 烟道直径，壁厚
3、 空间安装位置
4、 提供煤粉管道管径，以便设计取样--度。
煤粉取样器规格型号：煤粉取样器型号：MF-500~1500，飞灰取样器型号：HF-500~1500，便捷式煤粉取
样器型号：BMF-500~1500，便捷式飞灰取样器型号：
规格型号 工作压力 MPa 取样器--度(mm) 取样口直径(mm) 材质
MF-500 0.1-0.5 500 φ8 不锈钢304
MF-600 600
MF-800 800
MF-1000 1000
MF-1500 0.1-0.5 1500 φ8 特殊尺寸
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)